ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV

V/v giao số người nâng

bậc lương trước thời hạn do lập

thành tích xuất sắc trong thực hiện

nhiệm vụ năm 2024

Vĩnh Linh, ngày       tháng 12 năm 2024

           Kính gửi:

                           - Các cơ quan, đơn vị sự nghiêp công lập thuộc UBND huyện;

                           - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn

đối với cán bộ công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số 03/2021/TT-BNV

ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên,

nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động; Hướng dẫn số 581/HD-SNV ngày 27/12/2013

của Sở Nội vụ hướng dẫn nâng bậc lương thường xuyên, hưởng phụ cấp thâm niên vượt

khung và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động; Hướng dẫn số 559/HD-UBND ngày 23/5/2019 của UBND huyện thực hiện

chế độ nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ.

Xét đề nghị được nâng bậc lương trước thời hạn và nhu cầu tăng thêm về số

người nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện

nhiệm vụ, chỉ tiêu năm 2024 của các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn; căn

cứ tổng số cán bộ, công chức, viên chức, người lao động hưởng lương hiện có và tỷ

lệ số người được nâng bậc lương trước thời hạn theo quy định, UBND huyện giao

01 chỉ tiêu đối với mỗi cơ quan, đơn vị có tổng số dưới 10 người và 01 chỉ tiêu

tăng thêm đối với mỗi cơ quan, đơn vị có số người dư ra dưới 10 (sau khi xác định

tỷ lệ 10%) đồng thời có nhu cầu, thuộc các khối cơ quan chuyên môn, đơn vị trường

học và UBND xã, thị trấn (có danh sách kèm theo).

Quy định về điều kiện, tiêu chuẩn và thủ tục hồ sơ thực hiện theo Hướng dẫn

số 559/HD-UBND và các văn bản hiện hành.

UBND huyện giao số người nâng bậc lương trước hạn như trên để các cơ

quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn căn cứ thực hiện./

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, NV.

           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

        CHỦ TỊCH

          Thái Văn Thành

DANH SÁCH CƠ QUAN, ĐƠN VỊ ĐƯỢC GIAO SỐ NGƯỜI

NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN CHỈ TIÊU NĂM 2024

(Kèm theo Công văn số            /UBND-NV ngày      /12/2024 của UBND huyện)

TT TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

I Cơ quan chuyên môn

1 Văn phòng HĐND và UBND

2 Thanh tra huyện

3 Phòng Kinh tế và Hạ tầng

4 Phòng Tài chính - Kế hoạch

5 Phòng Văn hóa và Thông tin

6 Phòng Tài nguyên và Môi trường

II Ủy ban nhân dân xã, thị trấn

1 UBND thị trấn Cửa Tùng

2 UBND xã Vĩnh Chấp

3 UBND xã Vĩnh Giang

4 UBND xã Vĩnh Hòa

5 UBND xã Kim Thạch

6 UBND xã Vĩnh Khê

7 UBND xã Trung Nam

8 UBND xã Vĩnh Tú

9 UBND xã Vĩnh Thủy

III Đơn vị trường học

1 Trường Mầm non Bến Hải

2 Trường Mầm non Vĩnh Lâm

3 Trường Mầm non Vĩnh Chấp

4 Trường Mầm non Vĩnh Hoà

5 Trường Mầm non số 1 Kim Thạch

6 Trường Mầm non số 2 Kim Thạch

7 Trường Mầm non Hiền Thành

8 Trường Mầm non Vĩnh Tú

9 Trường Mầm non số 1 Trung Nam

10 Trường Mầm non số 2 Trung Nam

11 Trường Mầm non Quyết Thắng thị trấn Bến Quan

12 Trường Mầm non Công lập xã Vĩnh Ô

13 Trường Mầm non Vĩnh Giang

14 Trường Tiểu học Vĩnh Lâm

15 Trường PTDTBT Tiểu học Vĩnh Khê

16 Trường PTDTBT Tiểu học Vĩnh Hà

17 Trường Tiểu học Vĩnh Thái

18 Trường Tiểu học Quyết Thắng thị trấn Bến Quan

19 Trường Tiểu học Kim Thạch

20 Trường Tiểu học Cửa Tùng

21 Trường Tiểu học Kim Đồng

22 Trường Trung học cơ sở Nguyễn Trãi

23 Trường Trung học cơ sở Lê Quý Đôn

24 Trường Trung học cơ sở Vĩnh Thái

25 Trường Trung học cơ sở Hiền Thành

26 Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Vĩnh Hòa

27 Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Vĩnh Tú

         Danh sách này gồm có 42 cơ quan, đơn vị.

		2024-12-30T11:35:18+0700

		2024-12-30T14:12:33+0700

		2024-12-30T14:34:41+0700

		2024-12-30T16:28:00+0700

		2024-12-30T17:12:16+0700

		2024-12-30T17:12:11+0700

		2024-12-30T17:12:11+0700

		2024-12-30T17:14:37+0700

		2024-12-30T17:14:37+0700

		2024-12-30T17:14:37+0700